Beati Hieronymi contra Iouinianum, Secundus liber incipit.

Cap. xxxi.

xxx.

philippus Macedo

Gorgias
polichistor

Mos leptiturnus

Saturnus herbiv
nobilis Romanus

Epicurus

Lupus sutor ex eo q; hæc
venera exponit super pī
lūpī sutor ex eo q; hæc
venera exponit super pī

Amor

Pluto

Sextus fībus

Pudicitia deoꝝ fībus

Tanagru

Ali uerba que
pla uerba dicta s